
UCHWAŁA  Nr  VII/29/07
RADY  GMINY  RYBNO

z dnia 12 czerwca  2007  roku

w sprawie: powołania  Sekretarza Gminy Rybno.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
- Rada Gminy Rybno uchwala co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Rybno powołuje się Pana Mirosława 
Karbowskiego   na stanowiska Sekretarza Gminy Rybno.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 01 lipca 2007 roku. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

 Piotr Gurgielewicz

                         


